

Zimbra

edivam.lucena@tjam.jus.br

SPAM>ENC: DOCUMENTOS**De :** Danilo Cestaro <danilo@supplystore-am.com>

Ter, 10 de Fev de 2015 17:56

Assunto : SPAM>ENC: DOCUMENTOS

📎 3 anexos

Para : cpl@tjam.jus.br

Segue em anexo Proposta



O melhor parceiro para seus negócios

PRINTERS SERVICE FLEX STORE

Danilo Cestaro
Diretor Geral

(092) 8414-8640 / (92) 3622-0107
danilo_cestaro
danilo@supplystore-am.com

Av. Tefé, 369 / Praça 14 de janeiro
Manaus - AM
www.supplystore-am.com

De: Gabriela Capanema || Amazoncopy [mailto:gabriela.capanema@amazoncopy.com.br]**Enviada em:** terça-feira, 10 de fevereiro de 2015 12:38**Para:** danilo@supplystore-am.com**Assunto:** DOCUMENTOS

Boa tarde Danilo, seguem documentos scaneados.

Atenciosamente,



GABRIELA CAPANEMA
Gerente Comercial

+55 (92) 8402-7529 • 2127-6154/6173
gabriela.capanema@amazoncopy.com.br
www.amazoncopy.com.br

Canon | MOTOROLA SOLUTIONS | KYOCERA | océ | DocuSystem | Mimaki | ZEBRA | DELL



**image002.gif**

21 KB

**doc01891620010731204740.pdf**1 MB



AO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAPÁ
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N 034/2014

RAZÃO SOCIAL: SUPPLY STORE COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA
CNPJ: 13.639.245/0001-05
TELEFONE(S): 92-3622-0107
ENDEREÇO: AVENIDA TEFÉ N 369- PROXIMO AO TRT 11 REGIAO
BANCO: BRADESCO
AGÊNCIA: 2396
CONTA CORRENTE: 19970-2

GRUPO 03

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA/MODELO	UND	QUANT	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
32	CARTUCHO TONER IMPRESSORA HP, C7115-A, LASERJET 1000/1200/1220/3300/3320/3330/ 3380, COMPATÍVEL, PRETA, Rendimento aproximado médio por página 2.500 PÁGINAS. Detalhamento do item: CARTUCHO C7115-A (15A) Cartucho de TONNER p/ imp. HP Laser Jet, 1000/1200.	SUPPLY/ SP100	UND	20	49,99 (quarenta reais e noventa e nove centavos)	999,80 (novecentos e noventa e nove reais e oitenta centavos)
33	CARTUCHO TONER IMPRESSORA HP, Q5949A, LASERJET SERIE 1160/1320, COMPATÍVEL, PRETA, Rendimento aproximado médio por página 2.500 PÁGINAS. Detalhamento do Item: CARTUCHO Q5949A (49A) Cartucho de TONNER p/ imp. HP 1160/1320.	SUPPLY/ SP45S	UND	100	49,00 (quarenta e nove reais)	4.900 (quatro mil e novecentos reais)
34	CARTUCHO TONER IMPRESSORA HP, Q2612A, LASERJET 1010, COMPATÍVEL, PRETA, Rendimento aproximado médio por página 2.000 PÁGINAS. Detalhamento do Item: CARTUCHO Q2612A (12A) Cartucho de p/ imp. HP LASERJET 1018/1020/1022.	SUPPLY/ SP102	UND	300	44,99 (quarenta e quatro reais e noventa e nove centavos)	13.497,00 (treze mil quatrocentos e noventa e sete reais e sete reais)
35	CARTUCHO TONER	SUPPLY/SP101A	UND	20	49,00(	980,00 (

	IMPRESSORA HP, CB435A, COMPATÍVEL, PRETA, Rendimento aproximado médio por página 1.500 PÁGINAS. Detalhamento do item: CARTUCHO CB435A (35A), COR PRETA Cartucho de TONNER p/ imp. HP P1005 Laser Jet,	SUPPLY/ SP100			quarenta e nove reais)	novecentos e oitenta reais)
36	CARTUCHO TONER IMPRESSORA HP, C4092-A, LASERJET SERIE 1100/1100A, COMPATÍVEL, PRETA, Rendimento aproximado médio por página 2.500 PÁGINAS. CARTUCHO C4092-A (92A)	SUPPLY/ SP45S	UND	5	34,98 (trinta e quatro reais e noventa e oito centavos)	174,90(cento e setenta e quatro reais e noventa centavos)
37	CARTUCHO TONER IMPRESSORA HP, Q2613A, LJ 1300, COMPATÍVEL, PRETA, Rendimento aproximado médio por página 2.500 PÁGINAS.: CARTUCHO C2613-A (13A)	SUPPLY/SP 103S	UND	20	50,00 (cinquenta reais)	1.000,00 (um mil reais)
38	CARTUCHO TONER IMPRESSORA HP, c4127-x, LASEJET 4000/4050, COMPATÍVEL, PRETA, Rendimento aproximado médio por página 10.000 PÁGINAS.: CARTUCHO C4127-X (27X)	SUPPLY/SP 104S	UND	5	119,00(cento e dezenove reais)	595,00 (quinhentos e noventa e cinco reais)
39	CARTUCHO TONER IMPRESSORA HP, Q2624-A, LASERJET 1150, ORIGINAL/COMPATÍVEL, PRETA, Rendimento aproximado médio por página 2.500 PÁGINAS.: CARTUCHO C2624-A (24X)	SUPPLY/ SP 41A	UND	5	107,82 (cento e sete reais e oitenta e dois centavos)	539,10 (quinhentos e trinta e nove reais e dez centavos)
VALOR TOTAL DO GRUPO 03: R\$ 22.685,80 (vinte e dois mil seiscentos e oitenta e cinco reais e oitenta centavos).						

GRUPO 04

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA/MODELO	UND	QUANT	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
40	TONER HP LASERJET CP1025 PRETO 126A, CE310A, COMPATIVEL, Rendimento aproximado médio 1.200 PÁGINAS.	SUPPLY/ SP 101A	UND	50	52,99 (cinquenta e dois reais e noventa e nove centavos)	2.649,50 (dois mil seiscentos e quarenta e nove reais e cinquenta centavos)
41	TONER HP LASERJET CP1025 CIANO (AZUL) 126A, CE311A, COMPATIVEL,	SUPPLY/ SP 101C	UND	50	53,79 (cinquenta e três reais e	2.689,50 (dois mil seiscentos e oitenta e nove reais e cinquenta

	Rendimento aproximado médio 1.000 PÁGINAS				setenta e nove centavos)	centavos)
42	TONER HP LASERJET CP1025 AMARELO 126A, CE312A, COMPATIVEL, Rendimento aproximado médio 1.000 PÁGINAS.	SUPPLY /SP 44A	UND	50	53,70 (cinquenta e três reais e setenta centavos)	2.685,00 (dois mil seiscentos e oitenta e cinco reais)
43	TONER HP LASERJET CP1025 MAGENTA (rosa) 126A, CE313A, COMPATIVEL, Rendimento aproximado médio 1.000 PÁGINAS.	SUPPLY/ SP 126A	UND	50	54,79 (cinquenta e quatro reais e setenta e nove centavos)	2.739,50 (dois mil setecentos e trinta e nove reais e cinquenta centavos)
44	KIT DE IMAGEM HP, CE314A, LASER COLOR, ORIGINAL/COMPATÍVEL, Rendimento aproximado médio 14.000 PÁGINAS (preto) e 7.000 PÁGINAS (cores).	SUPPLY/ SP 314	UND	50	113,89 (cento e treze reais e oitenta e nove centavos)	5.694,50 (cinco mil seiscentos e noventa e quatro reais e cinquenta centavos)
VALOR TOTAL DO GRUPO 04: R\$ 16 458,00 (dezesesseis mil quatrocentos e cinquenta e oito reais)						

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA/MODELO	UND	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
45	TONER Samsung- Para uso nas impressoras: Samsung ML-2165, ML-2165 w, SCX-3405 w, SCX-3405FW, MLTD101S, Original/compatível, Preto, Rendimento aproximado médio 1.500 PÁGINAS.	SUPPLY/ SP340	UND	300	79,97 (setenta e nove reais e noventa e sete reais)	23.991,00 (vinte e três mil novecentos e noventa e um reais)

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA/MODELO	UND	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
46	CARTUCHO TONER IMPRESSORA HP, ORIGINAL, PRETA, Q7553X, LASERJET P2015DN, Rendimento aproximado médio 7.000 páginas padrão.	HP	UND	2000	389,90 (trezentos e oitenta e nove reais e noventa centavos)	779.800,00 (setecentos e setenta e nove mil e oitocentos reais)

	CARTUCHO Q7553X (53X)					
--	--------------------------	--	--	--	--	--

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Observação: Estão inclusos nos preços supramencionados todos os custos diretos e indiretos, inclusive de embalagens, transportes ou fretes, e ainda os resultantes da incidência de quaisquer tributos, contribuições decorrentes da legislação trabalhista, fiscal e previdenciária a que estiver sujeito.

Manaus 09 de fevereiro de 2015.

Gerente de Licitações


SUPPLY STORE LTDA - EPP
CNPJ: 13.630.245/0001-05